

# Store-Hedebyg Ejendomsselskab ApS

Kildeager 1, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 12 67 25 94

## Årsrapport

**1. maj 2022 - 30. april 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2023.

---

Per Lauridsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Store-Hedebygd Ejendomsselskab ApS Kildeager 1 2680 Solrød Strand  CVR-nr.: 12 67 25 94 Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023
<b>Direktion</b>	Per Lauridsen, Direktør
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	P. Lauridsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb af fast ejendom og udlejning samt hermed forbunden virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 556.158 kr. mod 708.837 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 254.565 kr. mod 442.147 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>556.158</b>	<b>708.837</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-118.228	-109.306
<b>Driftsresultat</b>	<b>437.930</b>	<b>599.531</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-94.977	-98.808
<b>Resultat før skat</b>	<b>342.953</b>	<b>500.723</b>
Skat af årets resultat	-88.388	-58.576
<b>Årets resultat</b>	<b>254.565</b>	<b>442.147</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	254.565	442.147
<b>Disponeret i alt</b>	<b>254.565</b>	<b>442.147</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	6.513.116	6.572.969
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	240.959	299.334
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.754.075</u>	<u>6.872.303</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.754.075</u></b>	<b><u>6.872.303</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>586.099</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>586.099</u>
	Likvide beholdninger	<u>980.498</u>	<u>20.927</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>980.498</u></b>	<b><u>607.026</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.734.573</u></b>	<b><u>7.479.329</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	2.007.138	1.752.571
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.207.138</u></b>	<b><u>1.952.571</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	492.826	455.148
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>492.826</u></b>	<b><u>455.148</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.531.910	3.749.917
	Deposita	380.700	380.700
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.912.610</u>	<u>4.130.617</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	218.007	216.698
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	799.639	582.845
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	40.722	62.810
	Anden gæld	43.631	58.640
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.121.999</u>	<u>940.993</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.034.609</u></b>	<b><u>5.071.610</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.734.573</u></b>	<b><u>7.479.329</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2022	200.000	1.752.573	1.952.573
Årets overførte overskud eller underskud	0	254.565	254.565
	<b>200.000</b>	<b>2.007.138</b>	<b>2.207.138</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.657	22.816
Andre finansielle omkostninger	<u>68.320</u>	<u>75.992</u>
	<b>94.977</b>	<b>98.808</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. maj 2022	<u>7.873.865</u>	<u>7.873.865</u>
<b>Kostpris 30. april 2023</b>	<b>7.873.865</b>	<b>7.873.865</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-1.300.896	-1.241.044
Årets afskrivninger	<u>-59.853</u>	<u>-59.852</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2023</b>	<b>-1.360.749</b>	<b>-1.300.896</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<b>6.513.116</b>	<b>6.572.969</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2022	401.875	310.875
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>91.000</u>
<b>Kostpris 30. april 2023</b>	<b>401.875</b>	<b>401.875</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-102.541	-53.088
Årets afskrivninger	<u>-58.375</u>	<u>-49.453</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2023</b>	<b>-160.916</b>	<b>-102.541</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<b>240.959</b>	<b>299.334</b>



## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/4 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/4 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.749.917	218.007	3.531.910	2.646.631
Deposita	380.700	0	380.700	380.700
	<u><b>4.130.617</b></u>	<u><b>218.007</b></u>	<u><b>3.912.610</b></u>	<u><b>3.027.331</b></u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.750 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2023 udgør 6.513 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Lauridsen Holding ApS, CVR-nr. 2600 6147, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.